

ADALET BAKANI BOZDAĞ, FETHULLAH GÜLEN'İ TÜRKİYE'YE ÇAĞIRDI:

Buyursun gelsin hakkını arasın

ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Pensilvanya'da bulunan Fethullah Gülen'in ABD'den ifade vermek yerine Türkiye'ye gelmesinin daha doğru olduğunu belirterek, "Bildğim kadarıyla sağlık sorunu yok. Umarım Türkiye'ye gelir. Buyursunlar gelsinler. Türkiye demokratik bir hukuk devleti, burada hakkını arasın" dedi.

Bozdağ, dün Ankara Adalet Sarayı'nda Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Harun Kodalak ile Medya İletişim Bürosu'nu ziyaret ederek, medya iletişim büroları hakkında brifing aldı ve gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Bozdağ, pilot uygulama olarak Ankara, İstanbul, İzmir, Adana ve Diyarbakır'da bulunan Medya İletişim bürolarının 139 yere yaygınlaştırılmasına karar verdiklerini ve buna ilişkin genelgeyi yürürlüğe koyduklarını söyledi. Bozdağ, "Basın mensupları artık haber almak için oradan buradan kendilerini zorlayacak arayışlara girmeyecek. Kendilerini karşılayacak bir büro, bilgi alabilecekleri resmi muhatapları olacak ve onlardan doğru bilgileri alarak, doğru şekilde aktaracaklar. Umarım patronlarınız da doğru bilgileri doğru aktarırsa, kamuoyu daha doğru bilgilene imkanı bulacaktır" dedi.

'İstinabeye gerek yok'

"Tahşiyecilere kumpas kurulduğu" iddiasına ilişkin 33 sanığın yargılandığı davanın bir numaralı sanığı Fetullah Gülen'in avukatının, "Müvekkilim istinabe (yurtdışında talimatla) yoluyla ABD'de ifade vermeye hazırdır" dediği-

Mahkemelerin Gülen'le ilgili kırmızı bülten kararlarının bakanlığa ulaştığını belirten Bozdağ, "Umarım gelir. Yargılamada yüz yüzelik ilkesi esastır. ABD ile Türkiye arasında birçok uçak seferi var" dedi

nin hatırlatılması ve Gülen hakkındaki kırmızı bülten sürecinin sorulması üzerine Bozdağ, şunları söyledi:

"Kırmızı bültenle ilgili mahkemelerin verdiği kararlar bakanlığımıza ulaştı. Önümüzdeki günlerde İçişleri Bakanlığı Interpol Daire Başkanlığı'na göndereceğiz. İstinabe konusunda karar verme yetkisi bize ait değil. Ancak istinabe yerine Gülen'in çıkıp gelmesi daha doğru olanıdır. Yargılamada yüz yüzelik ilkesi esastır. Türkiye ile ABD arasında bir sürü uçak seferi var. Bildğim kadarıyla sağlık sorunu yok. İstinabe yerine Türkiye Cumhuriyeti'ne gelsin. Mahkemeye doğrudan çıkarak, hâkimin ya da savcının sorduğu sorulara yüz yüze cevap vermesi daha doğru olur. Umarım Türkiye'ye gelir, kendisine yöneltilen iddialara, sorulara, isnatlara savcılarının huzurunda cevap verir. Avukatı istinabe talep etme yerine müvekkilini Türkiye'ye davet etse, sanki daha yakışık alır. Doğru olan budur. Buyursunlar gelsinler. Türkiye demokratik bir hukuk devleti, burada hakkını arasın. Kendilerine yöneltilen iddialara cevaplarını versin."



EMRAH YORULMAZ-AA

'ŞİMDİ İRANCI OLDULAR'

Bozdağ, bir gazetecinin, CHP İstanbul Milletvekili Eren Erdem'in, "sarın gazi" iddialarını hatırlatarak, "Erdem dün basın toplantısı düzenledi ve o iddiaları yalandı. Nasıl değerlendiriyorsunuz" sorusu üzerine, Erdem'in beyanlarının çeliştiğini söyledi. Bozdağ, "Allah göstermesin bir savaş olduğunda, 'Ben Türkiye karşısında yer alan ülkenin yanında yer alırım' diyen bir milletvekiline biz ne söyleyeceğiz? 'Aferin' mi dememiz lazım? Buna en evvela CHP Genel Başkanı'nın itiraz etmesi lazım. Utanç verici bir durum. Düne kadar, 'Mollalar İran'a' diye bağırırlar, şimdi İrancı oldular. Çok ilginçtir. CHP Genel Başkanı'na buradan sesleniyorum, sizin içinde İrancı kaç milletvekili var?" dedi.

Adalet Bakanı, Can Dündar ve Erdem Gül'ün tutukluluğuyla ilgili soruya ise "Türkiye'de şu anda cezaevinde tutuklu veya hükümlü bulunan gazeteciler var. İddialara baktığımda haber yaptığı iddiasıyla soruşturmaya tabi tutulan bir gazeteci yok Türkiye'de" yanıtını verdi.